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
указанный в вышеназванных дого-
ворах.

Информация: http://арзамас.рф/ 

ЖБ КОЛЬЦА. ДОСТАВК А

КОПКА КОЛОДЦЕВ
8'905'669'69'60, 8'903'043'65'33

WWW.BETON'KOLCO.RU

ООО «СТРОЙ МИКС»:
песок 7м3 - 4500₽; щебень 7м3 - 7500₽;

кирпич силикатный 1 пачка (672 шт.) - 7000₽;
кирпич силикатный 1 пачка (336 шт.) - 3500₽;
кирпич керамический М125 1 пачка (294 шт.) 

- 3500₽; блок  «Poritep» 1м3 - 3900₽; 
керамзит фр. 5-10, 10-20 в мешках;
 кирпич КЕРМА в ассортименте.

Т.: 8 (83147) 9-50-00, 
8-910-794-99-31, 8-910-887-02-46

Многодетным 
семьям жилищный 

сертификат 
Начало на  стр. 2,3
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> 1-комнатную квартиру, мкр. «Спортив-
ный», 3/3, кирпич, не угловая, и/о, с/у 
совмещен, лоджия 6 м (стекло), ремонт. 
Т. 8-950-348-98-68

> 1-комнатную квартиру, новострой,  
кирпич, 36 кв. м, бонус - строительные 
материалы в квартире, 1400 т. руб. Т. 
8-904-051-33-17

> 1-комнатную квартиру, ул. 9 Мая, 1/5, 
кирпич, 32 кв. м, состояние хорошее, 
1250 т. руб. Т. 8-920-027-94-93

> 1-комнатную квартиру, р.п. Выездное, 
37 кв. м, кухня 12 кв. м, новые коммуни-
кации, ремонт, 1300 т. руб. Т. 8-950-348-
98-68

> 1-комнатную квартиру, ул. Пролетар-
ская, 2-й этаж, 20 кв. м, в/у, АГВ, пласт. 
окна, ремонт, кладовка, 650 т. руб. Т. 
8-987-549-71-33

> 1-комнатную квартиру, ул. Березина, 2-й 
этаж, кирпич, не угловая, 27 кв. м, пласт. 
окна, с/у совмещен, лоджия застеклена 
– пластик, 1150 т. руб., Т. 8-987-549-71-
33

> 1-комнатную квартира , у/п, ул. Зеленая, 
36 кв. м, 3/9, кирпич, ремонт, пласт. 
окна, лоджия. 6 м. Т. 8-910-122-81-10

> 1-комнатную квартиру, Комсомольский 
б-р, 2/5, кирпич, не угловая, капиталь-
ный ремонт, пласт. окна, ламинат, м/
комн. двери, с/у в кафеле, балкон под 
ключ, 1550 т. руб. Т. 8-952-442-19-52

> 1-комнатную квартиру, 11-й мкр., 2/5, 
кирпич, комната с нишей, космет. 
ремонт, пласт. окна, м/комн. двери, 
лоджия остеклена, 1600 т. руб. Т. 8-952-
442-19-52

> 1-комнатную квартиру, ул. Мира, 2/5, 
кирпич, не угловая, хорошее состояние, 
пласт. окна, радиаторы, балкон осте-
клен, 1550 т. руб. Т. 8-952-442-19-52

> 1-комнатную квартиру, ул. 9 Мая, 3-й 
эт., жилое состояние, пласт. окна, с/у в 
кафеле, 1350 т. руб. Т. 8-952-442-19-52

> 1-комнатную квартиру, ул. Калинина, 
3/5, кирпич, капит. ремонт, пласт. окна, 
нат. потолки, м/комн. двери, балкон, 
1550 т. руб. Т. 8-952-442-19-52

> 1-комнатную квартиру, ул. Парковая, 
2/5, 31 кв. м, пласт. окна, жилое состоя-
ние, 1450 т. руб. Т. 8-952-442-19-52

> 1-комнатную квартиру, ул. Пландина, 
сред. этаж, 35 кв. м, кирпич, комната с 
нишей, кухня 8 кв. м, пласт. окна, жилое 
состояние, лоджия, 1600 т. руб Т. 8-952-
442-19-52

> 1-комнатную квартиру, пр. Ленина, 4/5, 
кирпич, косметич. ремонт, межком. 
двери, линолеум, кух. гарнитур, мебель, 
балкон застеклен, состояние хорошее, 
1400 т. руб. Т. 8-952-442-19-52

> 1-комнатную квартиру, ул. Куликова, 
2/5, 33 кв. м, прихожая с нишей, комната 
19 кв. м, состояние жилое, 1550 т. руб. 
8-952-442-19-52

> 1-комнатную квартиру, ул. Молокоза-
водская, 33 кв. м, 3-й этаж, 1250 т. руб. 
Т. 8-920-015-61-99

> 1-комнатную квартиру, 11-й мкр, 4-й 
эт., не угловая, 34 кв. м, кухня 8 кв. м, 
лоджия застеклена, комната с нишей, 
1450 т. руб., торг. Т. 8-908-739-16-68

> 1-комнатную квартиру, ул. Кольцова, 31 
кв. м, кирпич, пласт. окна, пласт. водо-
провод, кладовка, хорошее состояние, 
1350 т. руб. Т. 8-908-739-16-68

> 1-комнатную квартиру, ул. Куликова, д. 
49, новострой, 7-й эт., 40 кв. м, и/о, 1850 
т. руб. Т. 8-915-951-09-95

> 1-комнатную квартиру, и/о, 48 кв. м, 
потолки выровнены, с/у совмещен в ка-
феле, счетчики, кух. гарнитур, большая 
лоджия, 2000 т. руб. Т. 8-953-578-12-07

> 1-комнатную квартиру, 31 кв. м, кирпич, 
нат. потолки, с/у совмещен панель, 1350 
т. руб. Т. 8-953-578-12-07

> 1-комнатную квартиру, 38  кв. м, пласт. 
окна, с/у совмещен в кафеле, счетчики, 
большая лоджия, кух. гарнитур, 1700 т. 
руб. Т. 8-953-578-12-07

> 1-комнатную квартиру с и/о, ул. Кирова,  
40 кв. м, 2000 т. руб. Т. 8-910-149-18-89

> 1-комнатную квартиру, и/о, ул. Молоко-
заводская, 40 кв. м, кухня 12 кв. м, лод-
жия 7 м, 1602 т. руб. Т. 8-987-149-18-89

> 1-комнатную квартиру, и/о, мкр. «Юж-
ный», 37 кв. м, кухня 11 кв. м, лоджия, 
1650  т. руб. Т. 8-910-149-18-89

> 1-комнатную квартиру, и/о, ул. Нижего-
родская, 40 кв. м, 1795 т. руб. Т. 8-910-
149-18-89

> 1-комнатную квартиру, ул. Молокоза-
водская, 45 кв. м, новострой, 7-й эт.,  не 
угловая, и/о, кухня 14,5 м, гардеробная, 
лоджия 7,6 м, 1751 т. руб. Т. 8-953-552-
34-60

> 1-комнатную квартиру, ул. Калинина,  31 
кв. м, кухня 7 кв. м, окна во двор, 1250 т. 
руб. Т. 8-953-550-93-63

> 1-комнатную квартиру, ул. Калинина, 
40 кв. м, у/п, не угловая, кухня 10 м,  
ремонт, пласт. окна, нат. потолки, с/у 
кафель, лоджия, 1700 т. руб. Т.8-953-
552-34-60

> 2-комнатную квартиру, мкр. «Южный», 
и/о, 42 кв. м, кухня 8 кв. м, изолирован-
ные комнаты, с/у раздельный, 1900 т. 
руб. Т. 8-953-550-93-63

> 2-комнатную квартиру, и/о, ул. Куликова, 
58 кв. м, ремонт. Т. 8-910-149-18-89

> 2-комнатную квартиру, ул. Мира, 45 кв. 
м, 1450 т. руб. Т. 8-910-149-18-89

> 2-комнатную квартиру ул. Мира, 31 кв. м, 
1-й этаж, цоколь высокий, с/у совмещен, 
1350 т. руб. Т. 8-910-149-18-89

> 2-комнатную квартиру, ул. Молокоза-
водская, 6/9, новострой, 64,2 кв. м, и/о, 
кирпич, не угловая, кухня 12 м, пласт. 
окна, лоджия, 2503 т. руб. Т. 8-953-552-
34-60

> 2-комнатную квартиру, новострой,   и/о,  
58 кв. м,  3/9, пласт. окна, входная дверь, 
лоджия,  2304 т. руб. Т. 8-953-578-12-07

> 2-комнатную квартиру, ул. Кирова, д. 
34, новострой, и/о, 63 кв. м, пласт. окна, 
разводка коммуникаций, 3200 т. руб. Т. 
8-915-951-09-95

> 2-комнатную квартиру, Комсомольский 
б-р, 40  кв. м,  кирпич, пласт. окна, нат. 
потолок,  с/у совмещен в кафеле, кух. 
гарнитур, 1750 т. руб. Т. 8-953-578-12-07

> 2-комнатную квартиру, 50 кв. м, 2/5, 
пласт. окна, нат. потолки, кух. гарнитур, 
с/у раздельный в кафеле, входная 
дверь, балкон застеклен, 2350 т. руб. Т. 
8-953-578-12-07

> 2-комнатную квартиру, ул. 9 Мая, 48 кв. 
м, 3-й эт., не угловая, комнаты изоли-
рованные, на разные стороны, пласт. 
окна, балкон застеклен, с/у раздельный 
в кафеле, 1 850 тыс.руб. Т. 8-915-951-
09-95

> 2-комнатную квартиру, ул. Калинина, 
новострой, 8/9, кирпич, 58 кв. м, и/о, 
2850 т. руб. Т. 8-915-951-09-95

> 2-комнатную квартиру, ул. 1 Мая, 45 
кв. м, не угловая, ремонт, пласт. окна, 
нат. потолки, ламинат, кух. гарнитур, с/у 
кафель, балкон застеклен, 2100 т. руб. 
Т. 8-953-552-34-60

> 2-комнатную квартиру, ул. Мира, 44 кв. 
м, не угловая, состояние жилое, 1490 т. 
руб. Т. 8-953-552-34-60

> 2-комнатную квартиру, 11-й мкр., 47 кв. 
м, с\у раздельный, комнаты изолирован-
ные, пласт. окна, лоджия, 1900 т. руб.  Т. 
8-953-550-93-63 

> 2-комнатную квартиру, ул. 9 Мая, не 
угловая, 4/5, 44 кв. м, комнаты изоли-
рованы, балкон застеклен, состояние 
простое, 1750 т. руб. Т. 8-987-549-71-33

> 2-комнатную квартиру, ул. Угодникова, 
кирпич, отдельный вход, 38,4 кв. м, газ, 
вода, ц/канализация, туалет, кладовка, 
летняя комната, 780 т. руб. Т. 8-987-549-
71-33

> 2-комнатную квартиру, пр. Ленина, 7/9, 
панель, не угловая, комнаты изолиро-
ваны, с/у раздельный, счетчики, пласт. 
окна, метал. входная дверь, состояние 
хорошее, 1800 т. руб. Т. 8-987-549-71-33

> 2-комнатную квартиру, ул. Молодежная, 
1/5, кирпич, у/п, 47 кв. м, кухня 9,4 кв. м, 
мебель, пласт. окна, лоджия 6 м засте-
клена, погреб, 2400 т. руб. Т. 8-987-549-
71-33

> 2-комнатную квартиру, р.п. Выездное, 
45 кв. м, кухня 8 кв. м, лоджия,1170 т. 
руб. Т. 8-950-348-98-68

> 2-комнатную квартиру, ул. Парковая, 
3/5, кирпич, 42 кв. м, ремонт, состояние 
отличное, 2100 т. руб. Т. 8-920-027-94-
93

> 2-комнатную квартиру в кирпичном 
доме, комнаты изолированные, с/у раз-
дельный, состояние хорошее, оплата 
коммунальных платежей - 2300 руб. в 
месяц, 1490 т. руб.Т.8-950-348-98-68

> 2-комнатную квартиру, пр. Ленина, 
43 кв. м, кирпич, окна ПВХ, состояние 
хорошее, срочно. Т. 8-950-348-98-68

> 2-комнатную квартиру, новострой , ул. 
Куликова, 7/9, кирпич, 58 кв. м, комнаты 
изолированные, на разные стороны, 
2850 т. руб. Т. 8-950-348-98-68

> 2-комнатную квартиру, 50 кв. м, комнаты 
изолированные, на разные стороны, 
сан. узел раздельный, балкон - пластик, 
большая прихожая, ремонт или меняем, 
1800 т. руб. Т. 8-915-957-47-31

> 2-комнатную квартиру, ул. Кирова, и/о, 
вода горячая, холодная, канализация, 
ремонт, земля, 750 т. руб. Т. 8-950-348-
98-68

> 2-комнатную квартиру, ул. Мира, 2/5, 
кирпич, комнаты изолированные, на 
разные стороны, с/у раздельный, бал-
кон –пластик или меняем, 1800 т. руб. Т. 
8-915-957-47-31

> 2-комнатную квартиру, ул. Мира, ком-
наты изолированные, с/у раздельный, 
окна ПВХ, 1670 т. руб. или меняем. Т. 
8-950-348-98-68

> 2-комнатную квартиру, пр. Ленина, 4/5 
кирпич, 44 кв. м ,кухня 6 кв. м, состояние 
хорошее,1600 т. руб., торг. Т. 8-920-027-
94-93

> 3-комнатную квартиру, 11-й мкр., 72 
кв. м, 4/5, кирпич, кладовая комната, 
лоджия, 3 млн руб. Т. 8-910-795-51-20

> 3-комнатную квартиру, ул. Калинина, 
кирпич, не угловая, 61 кв. м, изолир. 
комнаты, космет. ремонт, пласт. окна, м/
комн. двери, с/у в кафеле, кух. гарнитур, 
балкон остеклен, 2300 т. руб. Т. 8-920-
070-06-39

> 3-комнатную квартиру, ул. Жуковского, 
4/5, 66 кв. м, у/п, кухня 9 кв. м, комнаты 
изолир., хорошее состояние, космет. 
ремонт, пласт. окна, м/комн. двери, с/у в 
каф., кух. гарнитур, лоджия, 2950 т. руб. 
Т. 8-920-070-06-39

> 3-комнатную квартиру, ул. 50 лет 
ВЛКСМ, 66 кв. м, у/п, изолир. комнаты, 
кухня 9 кв. м, ремонт, пол - стяжка, 
стены выровнены, с/у раздельный в 
кафеле, кух. гарнитур, лоджия, 2800 т. 
руб. Т. 8-920-070-06-39

> 3-комнатную квартиру, ул. Свобода, 65 
кв. м, кухня 9 кв. м, комнаты изолиро-
ванные, на разные стороны, просторная 
прихожая, с/у раздельный, лождия, окна 
ПВХ, 2300 т. руб. Т. 8-950-348-98-68

> 3-комнатную квартиру, у/п, ул. Мира, д. 
3/4, 3/5, кирпич, 58 кв. м, 2300 т. руб. Т. 
8-920-015-61-99

> 3-комнатную квартиру, ул. Пландина, 
2-й этаж, кирпич, не угловая, 70 кв. 
м, кухня 13 кв. м, и/о, с/у раздельный, 
лоджия застеклена, 4300 т. руб., торг. Т. 
8-987-549-71-33

> 3-комнатную квартиру, ул. Куликова, 
2/2, кирпич, 63,2 кв. м, комнаты изоли-
рованы, пласт. окна, с/у раздельный, 
кирпичный сарай+погреб, 1850 т. руб. Т. 
8-987-549-71-33

> 3-комнатную квартиру, ул. Калинина, 50 
кв. м, 5/5, кирпич, ремонт, пласт. окна, 
балкон, рассмотрю обмен на 1-комнат-
ную с доплатой. Т. 8-910-122-81-10

> 3-комнатную квартиру, ул. Калинина, 
55 кв. м, 4-й эт., не угловая, комнаты 
на разные стороны, балкон застеклен, 
чистая продажа, 2200 т. руб. Т. 8-915-
951-09-95

> 3-комнатную квартиру, 62 кв. м, 2/5, 
пласт. окна, потолки выровнены, с/у 
раздельный в кафеле, кух. гарнитур, 
лоджия, 2550 т. руб. Т. 8-953-578-12-07

> 3-комнатную квартиру, ул. Мира, 63 кв. 
м, комнаты изолированы, кухня 7 м, со-
стояние хорошее, лоджия, 2200 т. руб. 
Т. 8-953-552-34-60

> 3-комнатную квартиру, центр города, 58 
кв. м, пласт. окна, балкон, с/у раздель-
ный в кафеле, 2450 т. руб. Т. 8-953-550-
93-63

> 4-комнатную квартиру, Комсомольский 
б-р, 60 кв. м, не угловая, пласт. окна, 
нат. потолки, ламинат, состояние хоро-
шее, 2250 т. руб. Т. 8-953-552-34-60

> 4-комнатную квартиру, у/п, ул. Кирова, 
80 кв. м, 2/5, кирпич, отличная плани-
ровка, ремонт, пласт. окна, с/у кафель, 
рассмотрю варианты обмена. Т. 8-910-
122-81-10.

> 4-комнатную элитную квартиру, ул. 
Пландина, 120 кв. м, 2/5, кирпич, от-
личная планировка, евроремонт, встро-
енная мебель, 3 лоджии, рассмотрю 
варианты обмена. Т. 8-910-122-81-10

> 4-комнатную квартиру, пр. Ленина, 3/5, 
кирпич, не угловая, 75 кв. м, кухня 9 
кв. м, с/у совмещен (кафель), комнаты 
изолированные, окна ПВХ , ремонт или 
меняем. Т. 8-950-348-98-68

> 5-комнатную квартиру. ул. Володарско-
го, 2/5, 2 лоджии, подвальных помеще-
ния, 3100 т. руб., торг. Т. 8-952-773-45-08

> дом, 125 кв. м, 7 сот. землм, все комму-
никации, 2 этажа, ул. Дорожная, 4500 т. 
руб. Т. 8-953-573-27-12

> дом, ул. Репина, 70 кв. м, в/у, 2 комнаты, 
c/у совмещен, пласт. окна, 3150 т. руб. 
Т. 8-915-951-09-95
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> 2-комнатную квартиру, ул. Мира, 8/9, 
кирпич, 50 кв. м, у/п, кухня 8 кв. м, с/у 
разд., большие комнаты, состояние жи-
лое, лоджия 6 м, остеклена пластиком, 
1850 т. руб. Т. 8-920-070-06-39

> 2-комнатную квартиру, ул. Калинина, 44 
кв. м, р-н лицея, жилое состояние, с/у 
разд., 1600 т. руб. т. 8-920-070-06-39

> 2-комнатную квартиру, ул. Парковая, 
2/5, не угловая, 45 кв. м, комнаты изоли-
рованные, пласт. окно, с/ у раздельный, 
дом не у дороги, 1950 т. руб. Т. 8-920-
070-06-39

> 2-комнатную квартиру, ул. Кирова, сред. 
этаж, у/п, 50 кв. м, кухня 9 кв. м, комнаты 
изолированы, пласт. окна, лоджия осте-
клена, с/у в кафеле, состояние хорошее, 
2250 т. руб. Т. 8-920-070-06-39

> 2-комнатную квартиру, ул. Кольцова, 
42 кв. м, комнаты изолированы, с/у 
раздельный, кух. гарнитур, окна не на 
дорогу, состояние жилое, 1550 т. руб.

> 2-комнатную квартиру, пр. Ленина, сред. 
этаж, не угловая, 43 кв. м, пласт. окна, 
балкон под ключ, состояние жилое, 1650 
т. руб. Т. 8-920-070-06-39

> 2-комнатную квартиру, ул. 50 лет ВЛКСМ, 
4/5, 52 кв. м, у/п, изолир. комнаты, кухня 
9 кв. м, ремонт, с/у в кафеле, лоджия 6 м, 
2750 т. руб. Т. 8-920-070-06-39

> 2-комнатную квартиру, у/п, ул. Зеленая, 
54 кв. м, 2/5, панель, ремонт, пласт. 
окна, ламинат, с/у раздельный, кафель, 
лоджия 6 м. Т. 8-910-122-81-10

> 2-комнатную квартиру, ул. Парковая, 
2/5, 46 кв. м, комнаты изолированные, 
пласт. окна, балкон застеклен - пластик, 
1950 т. руб., Т. 8-987-549-71-33

> 2-комнатную  квартиру, ул. Калинина, 
4-й эт., 47  кв. м, пласт. окна, комнаты на 
разные стороны, с/у раздельный, 1850 т. 
руб. Т. 8-953-550-93-63

> 2-комнатную квартиру, ул. Лесная, 1-й 
этаж, кирпич, 44 кв. м, АГВ, эл. проводка, 
пласт. окна, 850 т. руб. Т. 8-915-951-09-95

> 2-комнатную квартиру, ул. Парковая, 44 
кв. м, 5-й этаж, 1600 т. руб. Т. 8-920-015-
61-99

> 2-комнатную квартиру, ул. Кирова, д. 34, 
62 кв. м, 1-й этаж, 3100 т. руб. Т. 8-929-
052-58-68

> 2-комнатную квартиру, 11-й мкр., 50 кв. 
м, у/п, комнаты изолированные, кухня 
8 кв. м, хорошее состояние, новые м/
комн. двери, линолеум, радиаторы, с/у 
раздельный в совр. кафеле, балкон под 
ключ, 2050 т. руб. Т. 8-920-070-06-39

> 2-комнатную квартиру, Комсомольский 
б-р, сред. этаж, кирпич, 47 кв. м, ком-
наты изолированы на разные стороны, 
капит. ремонт, пласт. окна, межком. 
двери, натяж. потолки, с/у раздельный, 
2150 т. руб. Т. 8-920-070-06-39

4-комнатную квартиру, пр. Ленина, 7/9, панель, 60 кв. м, с/у раздель-
ный, лоджия 6 м, состояние хорошее, 2300 т. руб. или меняем на 
2- комнатную квартиру.

ч/дома с отдельным входом, ул. Октябрьская, 58 кв. м, 3 комнаты, 
прихожая, кухня, АГВ, вода, канализация, 930 т. руб.

2-комнатную квартиру в центре города, срочно.
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> ч/дома в центре города, 43 кв. м, АГВ, 2 
комнаты, кухня, прихожая, земля, 750 т. 
руб. Т. 8-950-348-98-68

> новый дом-особняк, с. Кожино, 90 кв. м, 
по фасаду 30 м, в/у, и/о, комнаты изо-
лированные, с/у раздельный (кафель), 
теплые полы, состояние отличное, баня, 
гараж, 25 сот. земли. Т. 8-950-348-98-68

> дом-особняк, город, 2 этажа, 350 кв. м, 
в\у, земли 10 сот. земли. Т. 8-929-052-
58-68

> дом ул. Красной милиции, 100 кв. м, 
дерево, 19 сот. земли, 4400 т. руб. Т. 
8-920-015-61-99

> дом, с. Красное, ул. Красный порядок, 
50 кв. м, газ, вода, м.кан. 15 сот. земли, 
2500 т.руб. Т. 8-929-052-58-68

> дом, р.п. Выездное, 75 кв. м, в/у, 12 сот. 
ухоженной земли или меняем. Т. 8-915-
957-47-31

> часть кирпичного дома с ч/у, 60 кв. м, 2 
комнаты, кухня, газ АГВ, м/канализация, 
15 сот. земли, хорошие соседи, 1150 т. 
руб. Т. 8-915-957-47-31

> дом, Б.Туманово, 43 кв. м, 500 т. руб. Т. 
8-915-957-47-31

> дом новострой, бревно , с. Каменка, 68 
кв. м, в/у, новые коммуникации, 10 сот. 
земли, срочно. Т. 8-950-348-98-68

> комнату в общежитии блочного типа, 18 
кв. м, поделена на зоны, вода в комнате, 
чистый блок, хорошие сосед, 550 т. руб. 
Т. 8-904-051-33-17

> комнату в общежитии блочного типа, ул. 
9 Мая, д.10, 3/5, кирпич, не угловая, со-
стояние хорошее, подходит под ипотеку 
и мат. кап. Т. 8-950-348-98-68

> комнату в общежитии блочного типа, ул. 
9 Мая, 1/5, кирпич, 13 кв. м, не угловая, 
состояние жилое, 330 т. руб. Т. 8-915-
957-47-31

> блок, 2 комнаты, ул. 9 Мая, 34 кв. м, 
4-й эт., вода, канализация подведены, 
хорошее состояние, 800 т. руб. Т. 8-908-
739-16-68

> комнату в общежитии блочного типа, 
ул. Парковая, 2/9, кирпич,17 кв. м, окно 
ПВХ, стиральная машина в комнате, 
состояние жилое. Т. 8-915-957-47-31

> комнату в общежитии, ул. Мира, 5/5, 
13,5 кв. м, пластиковые окна, новые 
батареи. 430 т. руб. Т. 8-920-296-42-58

> комнату в общежитии, ул. Жуковского, 
2/4, не угловая, 18 кв. м, ремонт, 550 т. 
руб. Т. 8-987-549-71-33

> комнату в блочном общежитии, ул. 
Парковая, 4/9, 17,4 кв. м, пласт. окно, 
метал. дверь, подводка под стиральную 
машину, 550 т. руб. Т. 8-987-549-71-33

> земельный участок, д. Березовка, ул. 
Новая, 11 сот. земли, электричество 
380W подведено, коммуникации рядом, 
1600 т. руб. Т. 8-910-134-07-01

> земельный участок, пл. Гагарина, р-н 
гор. администрации, 8,4 сот. земли, 
ширина 22 м, 3700 т. руб. Т. 8-987-549-
71-33

> земельный участок, с. Морозовка, ул. 
Заречная, 10 сот. земли, 550 т. руб., 
торг. Т. 8-929-052-58-68

> земельный участок, д. Сальниково, ул. 
Арзамасская, 15 сот. земли, газ и свет 
вдоль участка, 650 т. руб., торг. Т. 8-920-
015-61-99

> земельный участок – с. Кирилловка, 8 
сот. земли, свет, рядом газ, вода. 900 т. 
руб.  Т. 8-953-550-93-63

> земельный участок, 6 сот. земли, с. 
Кирилловка, ул. Северная, ИЖС, 470 т. 
руб. Т. 8-915-951-09-95

> земельный участок ул. Солнечная, 5 
сот. земли, документы готовы, комму-
никации перед участком, 1250 т. руб. Т. 
8-915-951-09-95

> земельный участок, с. Новый Усад, ул. 
Свободы, 17 сот. земли, газ и свет вдоль 
участка, 350 т. руб., торг. Т. 8-920-015-
61-99

> земельный участок, с. Новый Усад, ул. 
Ленина, остановка рядом, 40 сот. земли, 
700 т. руб. Т. 8-987-549-71-33

> земельный участок, с. Хватовка, ул. 
Горького, фундамент 9*9, 4 сот. земли, 
коммуникации рядом, 550 т. руб. Т. 
8-987-549-71-33

> луговое сено в рулонах, вес 1 рулона 
350 кг-1300 руб., можем привезти. Т. 
8-961-638-52-66

> дрова колотые. Т. 8-910-107-96-96
> земельный участок, с. Хватова, 11 

сот. земли, 350000 руб. Т. 8-920-111-
27-72

> гараж, ГСК № 21 (за заправкой 
«Лукойл»), 6*4, оштукатурен, подвал 
под всем гаражом, 

> деревянные полы, 300 т. руб. Т. 8-904-
784-04-20

СДАЮ
> площади в аренду по адресу: Ар-

замас, Комсомольский б-р, 8Б, БЦ 
«Бульвар». Т. 8-950-354-16-77 

> 1-комнатную квартиру, и/о, мкр. «Лес-
ной», 4/5, 45 кв. м, ремонт, мебель, 
техника, лоджия, на длительный срок. Т. 
8-910-122-81-10

> 2-комнатную квартиру с мебелью. ул. 
Зеленая. Т. 8-910-876-35-38

> 2-комнатную квартиру, у/п, ул. Калини-
на, 50 кв. м, 3/5, кирпич, изолированные 
комнаты, мебель, техника, на длитель-
ный срок. Т. 8-910-122-81-10

> комнату в общежитии, ул. Красный Путь, 
д. 14А, 22,1 кв. м, лоджия 6 м. Т. 8-904-
064-17-19

> комнату в общежитии блочного типа, 
ул. 9 Мая, д.10, 3-й этаж, не угловая, 
частично мебель, оплата 4500 т.руб.Т. 
8-950-348-98-68

> комнату в общежитии, ул. Красный путь, 
13 кв. м, оплата 4 т. руб. Т. 8-987-549-71-
33

СНИМУ
> организация снимет квартиру на дли-

тельный срок. Т. 8-910-149-18-89

КУПЛЮ
> металлический хлам от 50 кг (газ. 

колонки, стиральные машины, 
холодильники, газ. плиты, автозап-
части, батареи, котлы, чугун, любой 
чермет, все б/у и т.д.). Вывезу сам. 
Т. 8-952-780-41-07

> скупка лома электроники СССР: 
телевизоры, эл. двигатели, радио-
детали, радиоплаты, стир. машины 
и т.д. Т. 8-952-766-91-00

> радиодетали, платы, 90 р./кг, осцил-
лограф, частомер,  самописец, рации 
советские, катализаторы. Т. 8-920-911-
65-13

> дом, с. Кирилловка, 65 кв. м, кирпич на 
бетонном фунд., 2020 г.п., вода, элек-
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
8-902-78-902-94

> дом-новострой, Морозовка, 150 кв. м, 2 
этажа, гипсоблоки, крыша-металлоче-
репица, пласт. окна, все коммуникации 
– рядом, 14 сот. земли или меняю на 
квартиру в Арзамасе. Т. 8-930-81-81-001

> дом, с. Морозовка, бревно, 60 кв. м, на 
фундаменте, крыша-металл, газ - перед 
домом, 11 сот. земли, надворные 
постройки, 1050 т. руб., торг. . Т. 8-930-
81-81-001

> дом, с. Волчиха, (Нижегородская 
трасса), 40 кв. м, бревно, в хорошем 
состоянии, в/у, туалет, ванна, 20 сот. 
земли, баня, надворные постройки. Т. 
8-930-81-81-001

> ч/дома, ул. Советская, 40 кв. м, новые 
коммуникации, и/о, ц. канализация, с/у, 
новые коммуникации, ремонт, земля, 
800 т. руб. Т. 8-904-051-33-17

> дом, с. Виняево, 35 кв. м, электричество 
и вода в доме, хорошее состояние, са-
рай, обработанный участок, 300 т. руб. 
Т. 8-920-027-94-93

ПРОДОЛЖЕНИЕ
на стр. 8

> дом-новострой с. Хватовка, газосили-
кат, 105 м2, крыша –металлочерепица, 
пласт.окна, 11 сот. земли Т.:8-920-
111-27-72

> дом-новострой с. Хватовка, газоси-
ликат, 160 м2, крыша – металлоче-
репица, пласт.окна, 11 сот. земли 
Т.:8-930-290-27-72
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ОКНА, 
ЛОДЖИИ, 

БАЛКОНЫ, 
НАРУЖНАЯ И 
ВНУТРЕННЯЯ 

ОТДЕЛКА.
Т. 8-908-235-62-83

ÎÁÚßÂËÅÍÈß

Водопровод, канализация 
под ключ, копка траншей 

и колодцев (ручная), 
фундамент и отмостки.

Т. 8-903-056-55-26

Внутренняя отделка 
балконов и лоджий, 
ванных комнат и ч/у 

панелями ПВХ.
Т.  8-904-921-91-88

ОТКАЧКА 
КАНАЛИЗАЦИИ 

5,3 КУБА,
ВОДА ЧИСТАЯ. 

Т. 8-920-063-25-55

Лоджии, оконные блоки. 
Изготовление из массива сосны 
и пластика. Любые виды отделки 

балконов и лоджий. Отделка 
домов сайдингом. 

Т.: 8-902-789-62-44, 8-910-124-07-36

Натяжные 
потолки, дешево. 
Т. 8-910-390-88-69, 

8-904-900-02-75

Ремонт 
телевизоров, 

микроволновок, 
пылесосов, 

выезд на дом. 
Диагностика 
бесплатно.

Т. 8-904-063-62-27

Квалифицированный 
ремонт холодильников, 

вызов и диагностика 
бесплатно, гарантия 1 год. 
Т. 2-08-69, 8-902-684-50-78

Ремонт 
стиральных 

машин, 
холодильников. 
Выезд на дом. 
Диагностика 
бесплатно. 

Т. 8-904-063-62-27

«ГАЗель»+
грузчики.
Т. 8-987-397-00-82

Ремонт мультиварок, 
пылесосов, утюгов, 

микроволновок, кофемашин
 8-909-283-83-33, 8(83147) 7-07-40

г. Арзамас,  ул. 9 Мая, 4
 СЦ «Техносервис»

Ремонт компьютеров, 
ноутбуков и планшетов

 8-909-283-83-33,
8 (83147)7-07-40

г. Арзамас,  ул. 9 Мая, 4
 СЦ «Техносервис»

РЕМОНТ ШВЕЙНЫХ МАШИН
8-909-283-83-33,
8 (83147)7-07-40

г. Арзамас,  ул. 9 Мая, 4
 СЦ «Техносервис»

Современные методы 
реставрации старых 

ванн в новые с 
акриловым покрытием. 

Т. 8-986-768-03-45

Прочистка канализационных 
труб профессиональным 

немецким оборудованием, 
устранение любых засоров.
Т.: 8-969-763-28-50, 8-920-022-84-88

Ремонт сотовых 
телефонов и 

фотоаппаратов
 8-909-283-83-33,
8 (83147)7-07-40

г. Арзамас,  ул. 9 Мая, 4
 СЦ «Техносервис»

Ремонт 
стиральных и 

посудомоечных 
машин, 

водонагревателей 
и холодильников.
ВЫЕЗД НА ДОМ
Т.: 83147-70740,
8-909-283-83-33
СЦ «Техносервис»

Ремонт
 телевизоров, DVD

 8-909-283-83-33,
 8 (83147)7-07-40

г. Арзамас,  ул. 9 Мая, 4
 СЦ «Техносервис»

Откачка, объем бочки 
5 куб. м, прочистка 

канализационных труб, 
устранение засоров, 

вода. Т. 8-961-635-03-04

СПИЛ ДЕРЕВЬЕВ.
Т. 8-953-568-58-55

Мастер на час: 
электрика, сантехника, 
мебель, газ. колонки, 

косим траву и и 
т.д., решаем любые 
бытовые проблемы, 
профессионалы. Т. 

8-950-622-92-28

Реставрация 
памятников, 

гравировка, покраска, 
обновление портретов, 

текстов на месте, 
покрасим ограду, 

скосим траву и т.д., 
профессионалы.
Т. 8-950-622-92-28

Заправка картриджей
Ремонт принтеров, МФУ

 8-909-283-83-33,
8 (83147)7-07-40

г.Арзамас,  ул. 9 Мая, 4
 СЦ «Техносервис»

НАЧАЛО 
на стр. 6-7

> радиодетали, конденсаторы, микросхе-
мы, реле, диоды, тиристоры, лампы, 
приборы и др. Т. 8-916-739-44-34 

> сапоги хромовые яловые времен СССР. 
Т. 8-965-219-07-47

> нижегородский «Антикваръ» купит 
дорого старинные иконы, бесплат-
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